
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

 

від    21 .04.2025          № 280 

 

Про проведення міського етапу  

обласної історико-краєзнавчої акції 

 «Історія освіти Івано-Франківщини» 

 

 Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Івано-Франківської 

обласної державної адміністрації від 08.04.2025 № 173 «Про проведення 

обласної історико–краєзнавчої акції «Історія освіти Івано-Франківщини» 

(додається) та з метою виховання в учнівської молоді любові до рідного краю, 

шанобливого ставлення до історико-культурної спадщини, вивчення історії 

освіти та людей, що її творили, поповнення та розширення знань, вшанування 

пам’яті відомих педагогів  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 10 травня  2025 року І (міський) етап обласної історико– 

краєзнавчої акції «Історія освіти Івано-Франківщини». 

2. Затвердити склад журі І етапу Акції (додаток). 

3. Керівникам закладів загальної середньої та позашкільної освіти Івано- 

Франківської міської територіальної громади:  

3.1. Здійснити організаційні заходи щодо залучення здобувачів  

освіти та педагогів до участі в обласній історико–краєзнавчій акції «Історія 

освіти Івано-Франківщини»  відповідно до рекомендацій, що зазначені у 

додатку до наказу департаменту освіти і науки Івано-Франківської 

облдержадміністрації від 08.04.2025 № 173. 

3.2.   До 09 травня 2024 року подати конкурсні роботи учасників для 

участі в  міському етапі Акції в Департамент освіти та науки у паперовому 

варіанті (каб. 304, І. Вальку) та електронному варіанті  на електронну пошту: 

igor-valko@ukr.net  . 

mailto:igor-valko@ukr.net


4. Засідання журі провести 10 травня 2025 року о 14 год.30хв.  у 

Департаменті освіти та науки (каб.304). 

5. Головному спеціалісту Департаменту освіти та науки з питань виховної 

роботи та позашкільної освіти Ігорю Вальку до 15.05.2025 року направити 

пошуково-дослідницькі роботи переможців І етапу Акції до Івано-

Франківського обласного центру туризму і краєзнавства учнівської молоді. 

 6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки Світлану Авраменко. 

 

 

 

Заступник міського голови- 

директор Департаменту освіти та науки       Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

 

 

Ігор Валько, 53-56-65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до наказу 

Департаменту освіти та науки  

від  21 04.2024 № 280 

 

Склад 

журі І (міського) етапу обласної історико-краєзнавчої акції  

«Історія освіти Івано-Франківщини» 

 

Світлана АВРАМЕНКО - заступник директора Департаменту освіти та  

науки, співголова журі; 

Ігор ВАЛЬКО  - головний спеціаліст Департаменту освіти та 

науки з питань виховної роботи та позашкільної освіти, 

вчитель історії; 

Мирослав КОСТІВ - заступник директора, вчитель української мови 

та літератури  Ліцею № 7,  

Наталія ТИХАНСЬКА  - вчитель історії Ліцею № 25; 

 Зеновій ФЕДУНКІВ - викладач Івано-Франківського національного 

технічного університету нафти і газу, кандидат 

історичних наук (за згодою). 

 

 

Заступник міського голови - 

директор Департаменту освіти та науки       Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 


